
 
 

 
 

    Excmo. Ayuntamiento de Martos 
 
 

 

 

 

 

 

Acta Comité selección para la creación de una bolsa de bomberos conductores del Excmo. 

Ayuntamiento de Martos,  

 

Siendo el día 9 de julio de 2021 a las 16:00 horas se reunieron los señores abajo indicados al objeto de 

proceder a la realización de la prueba práctica para la creación de una bolsa de bomberos conductores 

del Excmo. Ayuntamiento de Martos, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén núm.60  

de 30 de marzo de 2021,  

 

 
Presidente: Don Luis Moreno Adame 
Vocales:  
1er vocal  
 Don Don Juan Pedro Santiago Talero 

2º vocal:  
Doña Almudena Conde Aguayo 
3er vocal 
Doña Isabel Aranda Miranda 
Secretario:  
Doña María Teresa Orta Rodríguez 
 

Al llamamiento único realizado se presentan los siguientes candidatos 

 

 

APELLIDOS  NOMBRE  DNI 

Cobos Vázquez  Francisco Miguel ****515**    

Contreras Ocaña  Rubén   ****138**    

Cubero Ordóñez  José Rafael  ****849**    

De la Calle Lamenca Manuel   ****841**    

Fernández Moral  Carlos   ****581**    

García Godínez  Rafael   ****844**    

García Ramírez  Pablo   ****993**    

Jurado Montalbán  Francisco  ****602**    

Luque Bonilla  José Miguel  ****366**    

Luque Corpas  María Sandra  ****917**    

Mata Román  José Alberto  ****000**    

Matas Hidalgo  Antonio Manuel ****561**    

Mora Morales  Jaime   ****514**    
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Moreno Lorite  José Alberto  ****941**    

Moya Ramos  Ismael   ****381**    

Murillo Galacho  Daniel   ****407**    

Pérez Illa   José   ****150**    

Pérez Montes  Pedro   ****499**    

Pérez Ortíz  Antonio  ****990**    

Pinaglia Fernández  Ignacio   ****132**    

Pla Muñoz   Mario   ****174**    

Robles López  Antonio  ****924**    

Rodríguez  Pérez Montoro Juan Pablo  ****027**    

Torres Fernández  Miguel Ernesto  ****338**    

Torres Pérez  Pilar   ****952**    

Vargas López  Álvaro   ****174**    

 

Una vez corregida la misma se obtienen los siguientes resultados 

 

APELLIDOS  NOMBRE  DNI    PUNTUACIÓN 

 

Cobos Vázquez  Francisco Miguel ****515**   NO SUPERA 

Contreras Ocaña  Rubén   ****138**   6,875 ptos 

Cubero Ordóñez  José Rafael  ****849**   7,50 ptos 

De la Calle Lamenca Manuel   ****841**   5,25 ptos 

Fernández Moral  Carlos   ****581**   6,25 ptos 

García Godínez  Rafael   ****844**   NO SUPERA 

García Ramírez  Pablo   ****993**   5,25 ptos 

Jurado Montalbán  Francisco  ****602**   5,25 ptos 

Luque Bonilla  José Miguel  ****366**   NO SUPERA 

Luque Corpas  María Sandra  ****917**   NO SUPERA 

Mata Román  José Alberto  ****000**   6,75 ptos 
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Matas Hidalgo  Antonio Manuel ****561**   NO SUPERA 

Mora Morales  Jaime   ****514**   NO SUPERA 

Moreno Lorite  José Alberto  ****941**   7,25 ptos 

Moya Ramos  Ismael   ****381**   NO SUPERA 

Murillo Galacho  Daniel   ****407**   5,875 ptos 

Pérez Illa   José   ****150**   NO SUPERA 

Pérez Montes  Pedro   ****499**   NO SUPERA 

Pérez Ortíz  Antonio  ****990**   NO SUPERA 

Pinaglia Fernández  Ignacio   ****132**   NO SUPERA 

Pla Muñoz   Mario   ****174**   7,00 ptos 

Robles López  Antonio  ****924**   6,75 ptos 

Rodríguez  Pérez Montoro Juan Pablo  ****027**   5,625 ptos 

Torres Fernández  Miguel Ernesto  ****338**   6,625 ptos 

Torres Pérez  Pilar   ****952**   7,125 ptos 

Vargas López  Álvaro   ****174**   5,00 ptos 

 

Los aspirantes podrán presentar reclamaciones desde el próximo día 2 de agosto hasta el 9 de 

agosto ambos inclusive, informándose por el Tribunal que la fecha, hora y lugar de la prueba física se hará 

pública en la web con las menos cinco días naturales anteriores a su celebración 

 

y siendo los asuntos tratados se levanta la sesión  siendo las doce horas y quince minutos del día 

arriba reseñado lo que como secretaria doy fe 
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